Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

CNPJ: 60.1t3.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" 5?? i22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Colocar placas de atendimento preÍ'erencial e prioritário
(conforme foto anexa) em todos os postos de saúde e UBS do nosso Município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador. Ocorre que muitas vezes não há

placas de atendimento preferencial e prioritário nos estabelecimentos citados

anteriormente, sendo de extrema relevância e necessidade a colocação, a fim
de viabilizar o atendimento à saúde.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

JOÃ
(J

ILHO
LO)

READOR

Rua Professor Toledo, n" óó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabcdaserra.sD.gov.br

Sala das Sessões, l4 de Junho de 2.022.

-6.(}

a

t
.ldocc ockno da 6to crtloÕ .f.ola Crlonlo no Colo
o(}c-lorsoc .Oôoco=
.tEorn Daã<lêodo 'Agfirnor

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centno

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.goubr

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CII{PJ: 60.113.17210001-01

Fone: 0t5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Atendlrrr.ento
PneÍerencicrl e Prioritório

fr tcúrrd tf IO 7al. d. t'úe Orrrrt . d.,glJ
L- fodrrsl t{' lO Or A(rc r Í}rorro do Aql*lrrqoCa 5 2 9á.184